
Vánoce s Krejčíkem Honzou       
 

V kalendáři je 23.prosinec. Do Vánoc zbývá poslední den a zavírací špendlík 
Nesmyslík už se nemůže dočkat dárků. Krejčík Honza Nesmyslíkovi poradí, 
aby Ježíškovi napsal své nejtoužebnější přání a dopis dal za okno. Nesmyslík 
se však nemůže rozhodnout jen pro jeden dárek. Vždyť je tolik věcí, co by 
chtěl. Večer uloží dopis za okno, Ježíškovi připraví mléko, aby se mohl 
občerstvit a jde si lehnout. Začíná snít svůj vánoční sen. Hned po probuzení 
Nesmyslík utrhne list z kalendáře a potom už vše probíhá podle předem 
daného scénáře. Cukroví, zlaté prasátko, kapr, večeře, zvoneček, stromeček 
a dárky. Krejčík Honza se s Nesmyslíkem svých vytoužených dárků dočkají, 
ale děti si musí počkat až na štědrý den.

Délka pořadu 50 minut 
cena – 5.900,- Kč cena je za 2 představení 
v případě objednávky 1 představení cena dohodou

Nejsme plátci DPH. 
Cena je bez dopravy z Nymburka  5,- Kč/km a při větších vzdálenostech 
dohodou.



        
          Schéma pořadu:

• příběh s vánoční tématikou
• zpívání vánočních koled
• zdobení vánočního stromečku
• nadílka pro Krejčíka Honzu a Zavíracího špendlíka Nesmylíka
• rozloučení s dětmi a přáním krásných vánoc všem

     
         Realizace pořadu:

• ozvučení máme vlastní
• díky skládací scéně a vlastnímu ozvučení, lze představení odehrát 

prakticky v jakémkoliv prostoru uvnitř i venku ( třída, jídelna , tělocvična, 
zahrada školy, sál, atd.)

• prostor minimálně 4 x 3 m pro scénu
• zásuvka 220 V
• popis příjezdu a vykládky techniky (z které ulice, kterými dveřmi)

Zuzana Kloučková
Manažer Krejčíka Honzy

GSM: +420 739 270 256
zuzana.klouckova@secy.cz
www.krejcikhonza.cz
dětská divadelní představení
pořady šité na míru
_____________________________________

SECY MUSICall
UMĚLECKÁ A PRODUKČNÍ AGENTURA
NAHRÁVACÍ STUDIO VŠECHLAPY
VÝROBA A DUPLIKACE CD,DVD
Všechlapy 23 / 288 02 Nymburk
tel.: (+420) 325 519 050
hotline: (420) 604 992 302


